



امروز در اعتراض به هدایت آشوبگران در تهران برگزار می‌شود

تجمع دانشجویان در مقابل سفارت انگلیس

گروه سیاسی - با پرده برداری از ماهیت خبیث دولت انگلیس که توسط رهبر معظم انقلاب در خطبه‌های تاریخی نماز جمعه تهران صورت گرفت و اعلام جزئیات بیشتر از نقش این کشور در اغتشاشات اخیر از سوی وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، موجی از تنفر و انزجار از این کشور خبیث سراسر کشور را فرا گرفت. دانشجویان کشورمان امروز (سه‌شنبه) و به دعوت تشکل‌های دانشجویی دفتر تحکیم وحدت، بسیج دانشجویی، اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانشجویان مستقل و اتحادیه جامعه اسلامی دانشجویان، در اعتراض به دخالت‌های انگلیس در امور داخلی ایران و نقش آفرینی این کشور در اغتشاشات اخیر تجمع اعتراض آمیزی را در مقابل سفارت این کشور در تهران برگزار می‌کنند. این تجمع امروز ساعت ۱۶ در مقابل سفارت انگلیس در تهران آغاز می‌شود.

تجمع در مقابل سفارت انگلیس ۱۳ آبان دیگری است

سخنگوی جنبش دانشجویان جهان اسلام با اشاره به این تجمع و عزم دانشجویان ایرانی برای تعطیلی سفارت این کشور، اظهار داشت: دوم تیر ۱۳۸۸، ۱۳ آبان دیگری برای دانشجویان ایرانی خواهد بود. اسماعیل طهمورثی با اشاره به دخالت‌های آشکار دولت انگلیس در امور داخلی ایران و نقش هدایتگرانه این کشور در اغتشاشات اخیر، اظهار داشت: با توجه به نقش استعمارگری انگلیس در خاورمیانه، شیوه استعماری این کشور از شیوه لشکرکشی به ایجاد انقلاب مخملی در کشورها تغییر کرده و برای پیشبرد اهداف خود در مقابله با ایران و بخصوص جوانان و دانشجویان آگاه، سعی در لوٹ کردن نمادهای دینی و جدا کردن شخصیت‌های انقلاب از مسیر جامعه کرده‌اند. وی در خصوص شیوه برخورد با انگلستان تأکید کرد: با توجه به این که انگلیس هیچ منفعتی برای ایران نداشته و تنها ثمره‌اش ایجاد اختلاف‌ها و آشوب‌ها در کشور است، ما دانشجویان پیرو خط امام و رهبری با آرمانگرایی خود خواستار تعطیلی سفارت انگلستان در ایران هستیم تا این روباه پیر متوجه شود که ملت ایران ملتی نیست که با شرایط تفرقه‌افکنانه انگلیس کنار بیاید.

دانشجویان ایرانی جاسوسخانه انگلیس در تهران را تعطیل می‌کنند

عضو سابق شورای مرکزی اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانشجویان مستقل نیز هشدار داد: اگر دخالت‌ها و خباثت‌های آشکار انگلیس ادامه پیدا کند، دانشجویان ایرانی همچون جاسوسخانه آمریکا، جاسوسخانه انگلیس در ایران را نیز تعطیل خواهند کرد. علی خضریان در گفت‌وگو با فارس با اشاره به دخالت‌های آشکار دولت انگلیس در امور داخلی ایران و نقش هدایتگرانه این کشور در اغتشاشات اخیر، اظهار داشت: دولت خبیث انگلیس در طول تاریخ خون بسیاری از جوانان و زنان و کودکان ایران را ریخته و کارشکنی‌های بسیاری در مسیر عزت و پیشرفت کشورمان به وجود آورده است. عضو سابق شورای مرکزی اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانشجویان مستقل در پایان تأکید کرد: دانشجویانی که امروز در دانشگاه‌های کشورمان تحصیل می‌کنند، قطعاً از تبار ۱۳ آبان‌اند و اگر احساس کنند این دخالت‌ها و این طراحی‌های خبیثانه دولت انگلیس علیه ملت ایران ادامه پیدا می‌کند، همچون ۱۳ آبان ۵۸ اقدام به حذف جاسوسخانه انگلیس خواهند کرد.